Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 января 2025 г.
	№ 58

Об утверждении лесохозяйственного  регламента городских лесов муниципального образования город Алексин Тульской области.

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 27.02.2017 № 72 «Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования  город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  лесохозяйственный  регламент городских лесов муниципального образования город Алексин Тульской области (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Алексин от 30.09.2021г. № 1577 «Об утверждении лесохозяйственного  регламента городских лесов муниципального образования город Алексин Тульской области».

3. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению (Панина Ю.А.) администрации муниципального образования город Алексин  разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования город Алексин.

            4. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава администрации

муниципального образования

город Алексин

            П. Е. Федоров